
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

12  сентября 2021 года  № 24-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О распределении избирательных бюллетеней 

 для голосования на выборах депутатов 

 Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 
 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 

Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», решением  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21 июля 2021 года  

№ 248-10 «Об использовании технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва и совмещенных с ними выборов, назначенных 

на 19 сентября 2021 года», решением Территориальной избирательной 

комиссии № 2, осуществляющей полномочия окружной избирательной 

комиссии одномандатного избирательного округа № 4 по выборам депутатов 

Законодательного собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, 

от 26.08.2021 №15-1, «О распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Законодательного собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательного округу № 4», 

Территориальная избирательная комиссия № 32 р е ш и л а :  

1. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 190, 197 

по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

на избирательных участках, голосование на которых проводится 

без использования технических средств подсчета голосов – комплексов 



обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно приложению 

№ 1 к настоящему решению. 

2. Передать в участковые избирательные комиссии №№ 132-157, 180, 

181, 183, 189 по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

на избирательных участках, голосование на которых проводится 

с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов 

обработки 2 избирательных бюллетеней, в количестве согласно приложению 

№ 2 к настоящему решению. 

3. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 32 

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

на избирательных участках, голосование на которых проводится 

без использования технических средств подсчета голосов – комплексов 

обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно приложению 

№ 1 к настоящему решению. 

4. Оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии № 32 

избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

на избирательных участках, голосование на которых проводится 

с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов 

обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно приложению 

№ 2 к настоящему решению. 

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 

Воронина В.Ю. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

М.Е. Зарецкая 

  



Приложение №1 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №32 

от 12 сентября 2021 № 24-3 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва без использования технических 

средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных 

бюллетеней 

 

№ п/п №УИК 

Количество передаваемых  

избирательных бюллетеней 

по одномандатному 

избирательному округу №4 

по единому 

избирательному округу 

1 190 400 400 

2 197 100 100 

ИТОГО 500 500 

Резерв ТИК №32 0 0 

 

  



Приложение №2 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №32 

от 12 сентября 2021 № 24-3 

 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва c использованием технических средств подсчета голосов – 

комплексов обработки избирательных бюллетеней 

№ п/п №УИК 

Количество передаваемых  

избирательных бюллетеней 

по одномандатному 

избирательному округу 

по единому 

избирательному округу 

1 132 1500 1500 

2 133 1500 1500 

3 134 1500 1500 

4 135 1500 1500 

5 136 1500 1500 

6 137 1000 1000 

7 138 1500 1500 

8 139 1500 1500 

9 140 1500 1500 

10 141 1500 1500 

11 142 1500 1500 

12 143 1000 1000 

13 144 1500 1500 

14 145 2000 2000 

15 146 1000 1000 

16 147 1500 1500 

17 148 2000 2000 

18 149 1500 1500 

19 150 1500 1500 

20 151 1500 1500 

21 152 1500 1500 



№ п/п №УИК 

Количество передаваемых  

избирательных бюллетеней 

по одномандатному 

избирательному округу 

по единому 

избирательному округу 

22 153 2000 2000 

23 154 1500 1500 

24 155 1000 1000 

25 156 2000 2000 

26 157 1425 1425 

27 180 1000 1000 

28 181 1500 1500 

29 183 2000 2000 

30 189 1000 1000 

ИТОГО 44425 44425 

Резерв ТИК №32 9075 9075 

 

 

 

 

 


